ДОГОВОР

на брокерское обслуживание

г. Минск

          «___»___________ 20__г.

Открытое   акционерное   общество   «Белагропромбанк», именуемое в дальнейшем «Брокер», в лице _________________________________________________________________________________,  действующего на основании _______________________________________, с одной стороны, и _________________________________________, документ, удостоверяющий личность ____________ выдан _______________________________, идентификационный № ______________, зарегистрирован(а) по адресу: __________________________________, именуемый в дальнейшем «Клиент», с другой стороны, при совместном упоминании - Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Клиент вступает в договорные отношения с Брокером на условиях, определенных в Регламенте оказания ОАО «Белагропромбанк» брокерских услуг на рынке ценных бумаг (далее - Регламент), являющемся неотъемлемой частью настоящего договора.

2. Клиент подтверждает, что ознакомлен с Регламентом, размещенным на официальном Интернет-сайте Брокера www.belapb.by, и у Клиента нет вопросов к его содержанию.

3. Клиент обязуется полностью и своевременно выполнять принятые на себя обязательства, предусмотренные Регламентом.

4. Клиент предупрежден о рисках, связанных с проведением операций на рынке ценных бумаг.

5. Настоящий договор составлен в 2 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, 1 (один) - для Клиента и 1 (один) - для Брокера.

6. Брокерские счета для учета денежных средств Клиента:

в белорусских рублях: №3811____________ в  _____________, БИК_______;

в долларах США: №3811____________ в  _____________, БИК_______;

в евро: №3811____________ в  _____________, БИК_______;

в российских рублях: №3811____________ в  _____________, БИК_______.

7. Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами.

8. Реквизиты и подписи Сторон:
	Брокер: ОАО «Белагропромбанк»

Место нахождения: 220036, г.Минск, пр.Жукова, д.3

УНП 100693551

Счет № ___________________________ в ______________________, БИК ____________

Счет «депо» № 100004,

раздел счета «депо» 09,

код депозитария 009,

корсчет «депо» ЛОРО 1000009

факс _____________________________

e-mail ______________________________

___________________/__________________/

«___»_____________ 20__ г.

	Клиент: ________________________________

Адрес регистрации: ______________________

Почтовый адрес: ________________________

Документ, удостоверяющий личность _______________ выдан __________________

Идентификационный № _____________________

Банковские реквизиты: счет № ______________________ в _______________

____________________, БИК ______________

УНП (для индивидуального предпринимателя) _______________________

Счет «депо» № ______________ в __________

_______________, код депозитария ________

телефон ______________________

___________________/__________________/

 «___»_____________ 20__ г.